
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  330 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE 
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE GENITORI 
PROMOZIONE UMANA, PERIODO MAGGIO - DICEMBRE 
2022.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

16/06/2022

 305

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO16/06/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 330 DEL 16/06/2022 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE GENITORI 

PROMOZIONE UMANA, PERIODO MAGGIO - DICEMBRE 2022. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n° 44 del 03.05.2022 con la quale si è approvata 

la Convenzione tra l’Associazione “Genitori per la Promozione Umana” di Busto Garolfo ed il Comune di 

Busto Garolfo, volta a garantire servizi a favore di disabili;  

 Visto l’art. n° 6 della predetta convenzione, che contempla l’erogazione di un contributo quale 

concorso spese all’Associazione “Genitori per la Promozione Umana” per i servizi prestati suddiviso in due 

rate, ovvero Ottobre 2022 ed Aprile 2023;  

 Preso atto che, la citata convenzione in essere scadrà il 30.04.2023; 

 Considerato che la spesa concordata, per il periodo dal 01.05.2022 al 30.04.2023 è di Euro 41.000,00 

e trova copertura al Cap. 10454/292 con i dati relativi al codice del piano dei conti U.1.04.02.05.999  della 

missione 12 e programma 5 del bilancio dell’esercizio 2022 e 2023 per quanto di competenza; 

 Considerato che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

 Visto l’art.23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

 Acquisito il parere favorevole dal punto di vista tecnico espresso dalla Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona e dalla Responsabile dell’Area Finanziaria; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022 di Approvazione DUP 2022/24; 

 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 31.05.2022 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022/24 e relativi allegati; 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 01.06.2022 si è provveduto ad approvare il 

Peg per la gestione dell'esercizio 2022; 

D E T E R M I N A 

1. Di assumere, per i motivi esposti in premessa e in applicazione dall’art. n. 6 della Convenzione 

 approvata con deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 03.05.2022, l’impegno di spesa di Euro 

 27.333,33 per il periodo Maggio – Dicembre 2022, imputandola al capitolo 10454/292 con i dati 

 relativi al codice del piano dei conti U.1.04.02.05.999 della missione 12 e programma 5 del 

 bilancio dell’esercizio in corso e di euro 13.666,67 per il periodo Gennaio – Aprile 2023 al capitolo 

 10454/292 del Bilancio esercizio 2023; 

2. Di dare atto che trattasi di spesa necessaria per garantire continuità dei servizi a favore di disabili 

 regolati dalla predetta convenzione in scadenza il 30.04.2022 e quindi non soggetta ai limiti previsti 

 dall’art. 163 del D.lgs.vo n. 267/2000; 

3. Di provvedere con successivo atto alla liquidazione delle somme sopra impegnate entro il termine 

 menzionato in premessa, e previa presentazione di idonea documentazione giustificativa, come da 

 Art. n. 6 della Convenzione in essere; 

4. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

 effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano compatibili con le 

 regole di finanza pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 



DETERMINAZIONE N. 330 DEL 16/06/2022 

 

 

 

 Busto Garolfo, 24.06.2022    

                La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

               Dott.ssa Marinela Zambrano  

  

 


		2022-06-24T09:12:25+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




